

ISTITUTO AUTONOMO PER LE CASE POPOLARI

DELLA PROVINCIA DI BRINDISI

Lavori di costruzione di n° 4 palazzine di Case per Lavoratori in
Brindisi, Cent. 16481: Venere, Domus, Nettuno, Nuova Brindisi. =

Impresa La Generale Costruzioni s.r.l. Brindisi. =

4° STATO ^(a) d'avanzamento dei lavori eseguiti a tutto il 6 Febbraio 1961

CONTRATTO in data 7/5/960 n° 2273 ~~XXXXXXX~~ reg. a Brindisi il 16/5/960
al n° 2035 Mod. II Vol. 115. =

data _____ N. _____

Importo del progetto base d'asta	L.	177.000.000	Data della consegna	11/2/1960
Importo del contratto depurato dal ribasso in ragione del 3,15 per cento		171.424.500	Data dell'incominciamento dei lavori	11/2/960
Fondo a disposizione dell'Amministrazione			Scadenza del tempo utile per l'ultimaz. dei lavori	5/4/1961
del quale impegnato	Per espropriazione	L.	I lavori rimasero sospesi o prorogati per	
	» mag. lavori imprev. »		Per cui la nuova scadenza del tempo utile è	
	» lavori ad economia »		Giorni impiegati in più	
	» sorveglianza e dir. »		» » in meno	
TOTALE somma impegnata	L.			

(a) D'avanzamento finale.

N. d'ord.	Articolo di elenco dei Prezzi	DESIGNAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	Quantità	PREZZO unitario	I M P O R T O	
					parziale	totale
		A) LAVORI A MISURA:				
1	132b	Pali trivellati cm 35	ml. 5.524,45	3500 =	19.335.575 =	
2	1	Scavo per fondazioni	mc. 50.=	800.=	40.000.=	
3	112	Calcestruzzo a kg.150	" 5,60	5700.=	31.920.=	
4	21	" " " 300	" 227,07	10000.=	2.270.700.=	
5	23	Ferro omogeneo	kg. 16992,27	130.=	2.208.995,10	
		Sommano lavori a misura				23.887.190,10
		B) LAVORI A FORFAIT:				
		<u>Cooperativa VENERE:</u>				
6	11CSA-	Rustico:				
		95% x 48% x 34.220.000			15.604.320.=	
7	"	- Tramezzi:				
		40% x 8% x 34.220.000			1.095.040.=	
8	"	- Infissi:				
		30% x 12% x 34.220.000			1.231.920.=	
9	"	- Impianti:				
		20% x 9% x 34.220.000			615.960.=	
		<u>Cooperativa DOMUS:</u>				
10	"	- Rustico:				
		95% x 48% x 37.380.000			17.045.280.=	
11	"	- Tramezzi:				
		40% x 8% x 37.380.000			1.196.160.=	
12	"	- Infissi:				
		23% x 12% x 37.380.000			1.031.688.=	
		<u>Cooperativa NETTUNO:</u>				
13	"	- Rustico:				
		75% x 48% x 40.260.000			14.493.600.=	
		Sommano lavori a forfait				52.313.968,01
		Totale lavori a misura ed a forfait				76.201.158,11
		A dedurre il ribasso d'asta del 3,15%				2.400.336,4
		RESTANO NETTE LIRE				73.800.821,6
						=====
		LA DIREZIONE DEI LAVORI				

San Martino i fumes porte

N. d'ord.	Articolo di elenco dei Prezzi	DESIGNAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	Quantità	PREZZO unitario	I M P O R T O	
					parziale	totale
		<u>V I S T O:</u> IL DIRETTORE TECNICO I.A.C.P. (Dott. Ing. Giovanni ROMA)  				
		<u>V I S T O:</u> IL PRESIDENTE (Comm. Com. te UBALDO G. VALLARINO) 				